

ROZPOČET NA MONTÁŽ A OPRAVY HROMOSVODU

Dílny ZS DRUZBY, Karviná-Nové Město

číslo cen	popis	jedn.	počet	cena/jedn	celkem
JÍMACÍ TYČE VČETNĚ UPEVNĚNÍ					
231	jímací tyč střeš.hřeben-hřeben	ks	2	124	248
Svodový vodič včetně podpěr					
220101	FeZn drát do prům.10mm	m	130	44	5720
SVORKY HROMOSVODOVÉ					
220311	svorky do dvou šroubů:SS,SO,SR	ks	42	21	882
302	svorky nad dva šrouby:ST,SJ,SK,SZ,SR	ks	6	30	180
311	Podpěry vedení betón/plast	ks	110	15	1650
ÚPRAVA MONT.DÍLCŮ					
220401	štítek smalt-umělá hmota	ks	6	16	96
431	tvarování mont.dílů	ks	110	25	2750
VRTÁNÍ OTVORŮ PRO HMOŽDINKY					
	cihlové zdivo otvor do prům.12mm	ks	24	12	288
BEZPEČNOSTNÍ ZAŘÍZENÍ					
460	montáž pev.žebříku do 7m výšky	ks	3	125	375
DEMONTÁŽ DO ŠROTU					
102	FeZn lano do prům.70mm vč.PV a svorek	m	20	40	80
Zemniče ochr.svodu,uzemnění v zemi					
352	Zemnicí deska 01 vč.příslušenství	ks	12	160	1920
372	montáž-demontáž OT,OU do zdiva	ks	6	120	720
220022	uzem.vedení v zemi FeZn do 10mm	ks	40	66	2640
VÝKOP RÝHY RUČNĚ BEZ ZÁHOZU					
4	zemní práce, rozebrání dlažby,apod.	soub	1		24000
	HZS-účtování neměřitelných výkonů	hod	5	250	1250
Celkem za montáž,opravu hromosvodů bez DPH					42799

Použitý materiál :

popis	jedn.	počet	cena/jedn	celkem
drát FeZn 10mm	kg	40	35	1400
AlMgSi	m	130	21	2730
svorka SZ	ks	6	38	228
svorka univer.SU	ks	42	15	630
podpěra vedení PV 21 plast	ks	110	33	3630
držák úhel do zdi -hmoždinka	ks	12	42	504
PV do zdi-hmoždinka	ks	12	13	156
ochranný úhelník	ks	6	130	780
svorka jímací tyč	ks	2	32	64
jímací tyč	ks	2	125	250
objímka okap	ks	6	27	162
deska zemnicí	ks	12	582	6984
hmoždinka 14mm	ks	24	3,5	84
popis.štítek plast	ks	6	5	30
celkem				17632
celkem bez DPH				60431

Aleš Paždžiora s.r.o., Slovenská č.p.2933/55, 733 01 Karviná
IČ: 06429955

Montáž hromosvodu -Dílny ZŠ Družby, Karviná-Nové Město

montáž hromosvodů	42799
použitý materiál :	17632
celkem bez DPH	60431
DPH 21%	12690,51
<hr/>	
Cena celkem	<u>73122</u>